
e

q

d

v

0

ě

Příslušenství

---0,4 kg

5000 K bílá

Hmotnost

450 lm LED optika

Teplota chromatičnosti Barva

Celkový příkon Materiál
6,0 W polykarbonát

Fotometrie:
Světelný tok Rozptylný systém

Typ zdroje světla Typ montáže

LED vestavná

194-853200.030.O
HORMEN CE a.s.

Splňuje požadavky evropské legislativy

Index podání barev

Přímé vyzařování

Vestavné svítidlo

Stupeň krytí

Stupeň ochrany

Ø 140 × 55,3 mm

Vestavné nouzové antipanické LED svítidlo. Svítící

pouze při výpadku napájení po dobu 3h. Vybaveno

auto testem. Optika pro osvětlení únikové cesty. Tělo

svítidla z polykarbonátu.

Popis produktu:

1Tolerance hodnot příkonu a světelného toku je ± 10 %, tolerance teploty chromatičnosti je ± 200 K.

Nefunkčnost až 3 % LED čipů neovlivní celkovou funkčnost svítidla a není tedy podnětem k reklamaci.


